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Odpowiedź do pytań dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia dotyczącego montażu pomp ciepła, 

instalacji fotowoltaicznej oraz solarnych w ramach realizacji projektu „Wymiana urządzeń 

grzewczych na terenie Gminy Szydłowiec” 

 

 W związku ze złożonymi pytaniami do specyfikacji warunków zamówienia na podstawie 

art. 135 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 2019) przedstawiam złożone pytanie i udzielam odpowiedzi.  

 

Pytanie 1:  
W tabeli o nazwie "minimalne parametry modułów PV" znajduje się zapis o temperaturze pracy, w których 

pracuje moduł. Czy ten parametr jest niezmienny czy może ulec zmianie na przedział od -40 do +85 stopni?  
 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza zmiany parametru na przedział od -40 do +85 stopni. 

 

Pytanie 2: 
Podane są minimalne parametry inwerterów jednofazowych i minimalne parametry inwerterów 

trójfazowych. Czy w projekcie jest koniecznośd użycia inwerterów jednofazowych, czy wszystkie instalacje 

fotowoltaiczne mogą byd na inwerterach trójfazowych?  

 

Odpowiedź:  

Zamówienie prowadzone jest w formule zaprojektuj i wybuduj. Przed przystąpieniem do montażu paneli 

fotowoltaicznych Wykonawca zobowiązany jest opracować dokumentację kosztorysowo – projektową. PFU 

zostało opracowane na podstawie deklaracji mieszkańców. W momencie doboru instalacji fotowoltaicznej 

pod przyszłego odbiorcę Wykonawca musi dostosować inwerter do instalacji istniejącej u danego odbiorcy 

ostatecznego.  
 

Uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowanych przez Państwa ofert nie wymaga 

dodatkowego nakładu pracy, dlatego też dotychczasowy termin składania ofert nie ulega zmianie. 
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